
Nr pociągu 55840 55842 85420 85422 85424 85426 85428/9 85430 55844 85432 85434

Termin kursowania (A) w (6) (A) codz. w (E) codz. codz. (B) (A) codz. codz.

PIŁA GŁÓWNA o 04:40 05:36 07:29 11:56 15:02 16:23 17:39 20:00

Kaczory o 04:49 05:45 07:38 12:05 15:11 16:32 17:48 20:09

Miasteczko Krajeńskie o 04:59 05:55 07:47 12:15 15:21 16:42 17:58 20:19

Białośliwie o 05:05 06:01 07:53 12:21 15:27 16:49 18:04 20:25

Krostkowo o 05:10 06:06 07:58 12:26 15:32 16:54 18:09 20:30

p 05:15 06:11 08:03 12:31 15:37 16:58 18:14 20:35

o 04:23 05:16 05:16 06:12 08:04 12:32 15:38 16:59 17:35 18:15 20:36

Jadwiżyn o 04:27 05:21 05:21 06:17 08:08 12:37 15:43 17:04 17:39 18:20 20:41

Samostrzel o 04:31 05:25 05:25 06:21 08:12 12:41 15:47 17:08 17:43 18:24 20:45

Anieliny o 04:35 05:28 05:28 06:24 08:16 12:44 15:50 17:11 17:47 18:27 20:48

NAKŁO NAD NOTECIĄ p 04:42 05:35 05:35 06:31 08:23 12:51 15:57 17:18 17:53 18:34 20:55

Nakło nad Notecią o 04:43 05:36 05:36 06:32 08:24 12:52 15:58 17:19 17:54 18:35 20:56

Bydgoszcz Główna p 05:11 06:06 06:06 07:02 08:53 13:22 16:28 17:49 18:22 19:05 21:26

Toruń Główny p 17:27

Olsztyn Główny p 20:06

Nr pociągu 58401 58403 58405 58407 58408/9 58410/1 55335 58413 58415 55355

Termin kursowania
(A) w (E) codz. codz. (B) codz. (A) codz. codz.

(B) oprócz 

14 VIII

Włocławek o 04:15

Toruń Główny o 05:06 13:55 14:56

Bydgoszcz Główna o 03:46 05:54 08:00 11:53 14:51 15:49 16:36 17:59 20:12 23:18

Nakło nad Notecią p 04:17 06:25 08:32 12:24 15:23 16:20 17:06 18:31 20:43 23:48

NAKŁO NAD NOTECIĄ o 04:18 06:25 08:32 12:25 15:23 16:21 17:06 18:31 20:44 23:48

Anieliny o 04:24 06:32 08:39 12:31 15:30 16:27 17:12 18:38 20:50 23:55

Samostrzel o 04:28 06:35 08:42 12:35 15:33 16:31 17:16 18:41 20:54 23:58

Jadwiżyn o 04:32 06:39 08:46 12:39 15:37 16:35 17:20 18:45 20:58 00:02

p 04:37 06:44 08:52 12:44 15:42 16:40 17:25 18:50 21:03 00:07

o 04:38 06:44 08:52 12:45 15:42 16:41 18:51 21:04

Krostkowo o 04:43 06:49 08:58 12:50 15:47 16:46 18:56 21:09

Białośliwie o 04:48 06:54 09:03 12:55 15:52 16:52 19:02 21:14

Miasteczko Krajeńskie o 04:54 07:00 09:09 13:01 15:58 16:58 19:08 21:20

Kaczory o 05:02 07:08 09:16 13:09 16:06 17:06 19:16 21:28

PIŁA GŁÓWNA p 05:11 07:16 09:25 13:18 16:15 17:14 19:26 21:37

Objaśnienia:

(1), (2),..., (7) - wybrane dni tygodnia (poniedziałek, wtorek, ..., niedziela),

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku,

(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele, 

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta,

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt. 

Wyrzysk Osiek

Wyrzysk Osiek

Rozkład jazdy  ważny od 14 czerwca do 29 sierpnia 2020

PIŁA GŁÓWNA - BYDGOSZCZ GŁÓWNA - PIŁA GŁÓWNA


